
Smlouva o zajištění divadelního představení
kterou níŽe uvedeného dne, měsíce a roku icavře/y ve smyslu ustanoveni § l 746 odst. 2 cákona Č. 89/20/2 Sb., 0/ to
zákoníku v platném znění, tyto smluvní strany:

JT PROMOTION s.r.o.,
IČO: 02281635, DIČ: CZ02281635
se sídlem Plánská 403/5, Severní Předmčstí, 301 00 Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni. oddíl C. vložka 29188
zastoupená Terezou Palkovou, jednatelkou
kontaktní ,

bankovní spojen'
(dále jen ,,dodavatel")

a
Stálá divadelní scéna Klatovy
IČO: 00075094
se sídlem Denisova 148/1. 339 OJ Klatovy

.zastoupená Mgr. Simonou Sýkorovou, ředitelkou --
e-mail:
(dále jen ,,o je natě " nebo ,,pořadatel")

Článek I.

Místo a čas konání divadelního představení
l. Dodavatel je povinen a zavazuje se předvést divadelní představeni, popř. zajistit jeho odehráni v počtu, místě a čase dohodnutém

s objednatelem, konkrétně:

Místo: MĚSTSKÉ DIVADLO, (dále též .,divadlo")
Datum: 7. prosince 2022, Čas zahájeni: 19.30 hodin. délka představení: 85 niin., bez pauzy-
Počet divadelních představeni: l

Článek II.

Předmět smlouvy
l. Dodavatel se za podmínek této smlouvy zavazuje, že pro objednatele zajisti odehrání níže specifikovaného divadelního představeni tj.

vytvořeni uměleckého výkonu herci dle scénáře dále specifikovaného představeni a objednatel se zavazuje za to dodavateli zaplatit
sjednanou cenu.

Specifikace divadelního představeni:

Název: ÚVĚR
Autor: Jordi Galcerári
Režie: Antonin Procházka
Popis: Inteligentní komedie
Délka představeni: cca 80 ininut bez přestávky
Obsazeni: Martin Zounar a Filip Blažek
Dodavatel si vyhrazuje právo zinčny v obsazeni.
(dále jen ,,divadelní představeni")

2. Dodavatel si sám zajisti na svůj náklad a odpovědnost veškeré technické a produkční služby a vybaveni, včetně kostýmní výpravy
divadelního představeni. dodáni a stavby scénické dekorace divadelního představeni a rekvizitni výpravy divadelního představení.

3. Dodavatel se zavazuje zajistit na náklady pořadatele dopravu herců. technického personálu, scénické dekorace a rekvizit do místa konáni
divadelního představení a zpět.

Článek III.

Technické podmínky divadelního představení
l. Objednatel je povinen a zavazuje se zajistit shora specifikovaný prostor divadla pro konáni divadelního přestaveni a dále je objednatel

povinen pro dodavatele zajistit požadované technické a organizační podmínky pro realizaci divadelního představení v požadovaném
rozsahu specifikované dodatkem číslo l této smlouvy.

Článek IV.
Cenové a platební podmínky

l. Objednatel se zavazuje za odehrané divadelní představení uhradit dodavateli dohodnutou cenu ve výši 59900KČ, slovy: padesát devět tisíc
devět set korun českých. Takto sjednaná cena zahrnuje cenu představeni, honoráře umělců, technické a produkční zajištěni představení.
Za objednané plakáty bude dále účtována částka objednavateli ve výši . plus poštovné.

2. Vedle ceny za odehrané představeni uhradí objednatel dodavateli náklady na dopravu umělců z Prahy a scény a techniků z Plzně, přičemž
se mezi smluvními stranami sjednává cena dopravy takto: l vozidlo doprava umělců z Prahy, l vozidlo přeprava scény
z Plzně, m Kč/noc čekáni u spacích zájezdů.

3. K cenám sjednaným v předchozích odstavcích bude účtována DPH v sazbě dle platných právních předpisů.
4. Platba za zaj ištěni divadelního představeni a dopravy bude provedena bezhotovostně po obdrženi faktury, kterou dodavatel zašle

objednateli do 14 dnů před uskutečněním divadelního představeni. Objednatel uhradí fakturovanou částku dodavateli nejpozději do 7 dnů
po jejím obdrženi ne však později než 5 dnů před konáním divadelního představeni. Povinnost zaplatit je splněna v den, kdy byla placená
částka připsána na účet dodavatele.

ÚVĚR 1/4



5. Dostane-li se objednaiel do prodlení s úhradou faktury, je dodavatel oprávněn požadovat vedle úhrady dlužné částky i zákonný úrok
z prodlení. Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou faktury není dodavatel povinen plnit své povinnost] dle této smlouvy, je však
povinen objednatele na takový postup předem upozornit. Nebude-li dodavatel plnit z důvodu, že objednatel neuhradil fakturu, kterou došlo
k vyúčtováni ceny za zajištěni divadelního představeni, nezaniká nárok dodavatele na sjednanou cenu za odehrané divadelní představení
a objednatel je povinen tuto cenu k výzvě dodavatele zaplatit.

6. Objednatel je povinen uhradit a!ikvót ubytováni umělců a technického personálu v předběžném počtu 7x llůžkový pokoj a to pouze
v případě jedná-li se o spací navazující zájezd minimálně dvou pořadatelů. Ubytováni bude zajištěno v hotelu na minimální úrovni tři
hvězd a bude zajištěno včetně snídaně, parkováni 3 vozidel a latě check outu do 16.00 hodin. Nebude-li objednavatel vyzván k zajištění
ubytováni do 14 dnů před konáním představeni, bude ubytování zajištěno dodavatelem a následně přefakturováno objednavateli.

7. Pořadatel je povinen zpřístupnit kdykoli své účetnictví na žádost dodavatele dodavateli či osobě dodavatelem pověřené a poskytnout jim
potřebnou součinnost, zejména předložit všechny relevantní účetní a jiné dokumenty, z nichž lze ověřit správnost výpočtu nároků subjektů
uvedených v odst. 8. a 9. tohoto článku smlouvy. V případě porušeni povinnosti sjednané tímto odstavcem je pořadatel povinen zaplatit
dodavateli smluvní pokutu ve výši 10000.- KČ.

8. Bude-li v rámci divadelního představeni uŽita hudba, ke které je třeba vypořádat práva autorů hudby a případně rovněž práva ke
zvukovému záznamu je objednavatel povinen uzavřít smlouvu s kolektivním správcem a vypořádat honorářové nároky nositelů práv
zastupovaných kolektivním správcem za užiti hudebních děl při divadelním představeni a splnit i ostatní povinnosti z uvedených smluv
(např. zaslat hlášeni o užiti hudebních děl).

9. Objednatel. coby pořadatel divadelního představení, je dále povinen:
a) písemně ohlásit DILIA. divadelní, literární, audiovizuální agentura, z.s. se sídlem Praha 9. Krátkého l, IČ 65401875 (dále jen

DILIA) uskutečněni divadelního představeni, a to do 10. dne následujícího měsíce a současně předložit DILIA hlášení, která
bude obsahovat následující údaje

· datum a místo konání každCho divadelního představeni
· identifikační údaje objednatele
· celkový objem hrubých tržeb za divadelní představeni a kalendářní měsíc vzor ohláŠky poskytuje DILIA na

internetových stránkách www.dilia.cz
tj) uhradit na účet DILIA, odměnu za poskytnuti licence resp. pčxilicence ve výši

z cclkových hrubých tržeb včetně předplatného za každC jednotlivé divadelní představeni,
a to dle faktury vystavené DILIA na základě hlášeni,

C) umožnit DILIA či DILIA zmocněnému subjektu kontrolu účetních dokladů za účelem
ověřeni správnosti písemného hlášeni.

Článek V.

Závazky pořadatele
l. Objednatel, coby pořadatcl divadelního představeni se zavazuje nést vlastním nákladem náklady na umožněni užiti prostoru divadla,

v němž bude divadelní představeni odehráno, stejně tak jako veškeré náklady související se zajištěním divadelního představeni.
2. Pořadatel se zavážuje zejména:

a) poskytnout či zajistit pro bezplatné užíváni prostor divadla nutných k provedeni zkoušek, stavby scény a představeni
b) v den představeni umožnit účinkujícím vstup do divadla alespoň 3 hodiny před začátkem divadelního představeni
C) zabezpečit a uhradit sluŽby bezpečnostního, požárního a obslužného personálu a vytápění a úklid pros[or divadla
d) zabezpečit hladký a bezpečný průběh divadelního představeni a veškeré služby potřebné pro řádné konání divadelního

přcdstaveni (provoz šatny, uvaděček, možnost nákupu občerstveni pro diváky apod.)
c) dbát na nerušený průběh divadelního představení a v připadč, že nčkteři z návštěvníků divadelního představení budou

narušovat divadelní představeni. zajistit jejich vyvedeni z místa konáni divadelního představeni
f) zamezit v průběhu divadelního představeni a po jeho skončeni vstupu nepovolaných osob na jeviště, do zákulisí a šaten
g) zajistit potřebné zázemí ve smyslu technických podmínek dle článku III. této smlouvy
h) zajistit pro dodavatele bezplatně 6 kusů autorských vstupenek na každé představeni
i) zajistit. že bez předchozího souhlasu dodavatele nebudou z představeni pořizovány obrazové, zvukové či zvukově-

obrazové záznamy, vyjma zpravodajství
1) potvrdit smlouvu a obratem ji doručit na adresu dodavatele, nejpozději do sedmi dnů po jejím obdrženi
k) zajistit technické podmínky specifikované přílohou číslo l, který je nedílnou součástí této smlouvy

3. Pořadatel se zavazuje, že divadelní představeni ani jeho část nebudou žádným technologickým způsobem šířeny mimo prostory
sjednané touto smlouvou k provozováni divadelního představeni. Pořadatel se zavazuje, že nebude pořízen zvukový, obrazový nebo
zvukově obrazový záznam divadelního představeni, přímý přenos divadelního představení ani jakékoli obrazové snímky herců při
jejich účinkováni v divadelním představeni a v souvislosti s nim. Za porušeni tohoto závazku je dodavatel oprávněn požadovat po
pořadateli kromě náhrady Škody v plné výši smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ za každé takové porušeni povinností.

4. Pořadatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody, vzniklé v souvislosti s vystoupením, pokud nebyly průkazně zaviněny
účinkujícími, techniky. nebo jejich doprovodem.

Článek VI.

Závazky dodavatele
l. Dodavatel se zavazuje uskutečnit divadelní představeni na místě a v čase sranoveném v článku II. této smlouvy.
2. Dodavatel se zavazuje uhradit veškeré Škody, které vzniknou v předmětných prostorech divadla z jeho viny a činnosti nebo tyto škody na

vlastni náklady odstranit.
3. Dodavatel je povinen zajistit, že herci budou v místě konáni divadelního představeni včas tak. aby divadelní představeni mohlo být

zahájeno ve sjednanou dobu.
4. Dodavatel poskytuje pořadateli licenci k užiti divadelní hry a uměleckého výkonu vytvořeného herci, včetně práv ke scénické dekorace a

kostýmní výpravě, jejich sdělováním veřejnosti v rámci divadelního představení. Pořadatel není oprávněn poskytnout nabytou licenci zcela
ani zčásti třetím Osobám.

5. Dodavatel se zavážuje předmětné prostory včas a řádně vyklidit.
6. Dodavatel se zavazuje dodržovat veškeré bezpečnostní a požární předpisy platné v prostorách divadla. Pořadatel se zavazuje s nimi

dodavatele včas seznámit.

'"VĚR 2/4



Článek VIJ.

L' končeni smlouvy. neuskutečněni představeni
l Zac'azkuvj \Ltah tahžcoj J)lCZ1 cbčma stranami toulu mloutou zaniká, msianc-h nčktcra 7 níže uvcdcných právních

skwečnůsti'

3j l Šech povmnosti vyplývajicich ze smlouvy.
bj pÍsemnou dohodou obou smluz n leh $lř3řj.
c) odstoupením úd rCro ňmíou'y. přičemž ktemkdí ze šmkn nich uran je oprávném od iéto smlouvy oci<toupn l ber udáni důí ódu ?á

iéchto podmínek:
> dojde-li 'k odstoupeni od smlouvy do 60 dnů před. sjednaným terrninem adeiniho přcds[a\,eni ,ře strany pořadatele. je

pořaciaicl pímncn uhradit dujavatcli ': (pŮlovjnlj} sjcdnanC ceny za drbadcln! přcdstavcni dle ČI lV odst l tC:O
milou' j
dojde-li k odstoupeni od smlnuvy méně jak 14 dnů před $j¢(jnaným terminem Jivadclniho předstmmíi ze strany
pořadatele. je pořadatel p{)\ inen uMadit dodaí aieh storno ponlatek ve výši celé sjednané ceny za cj1\ adclni předsm Cl)1
dle C!. lV odsi. l iétj cmlout'y

" dojde-ji k ódxioupeni od smlruvy do 14 dnů před 'jednaným terminem dň'adelniho předsiavcni ze strany dodavatelc. je
dodavatel povinen uhráht pcNidateli ¥eškeré prokazatelné žmklé nákhdy souvi.%ejici 5 přípravou a zajištěniin
divaddniho pIcdst»cni. zcjmCna pak náklaCj na pronájem di\adla
Odstoupením snibwa zaniká ke dni dnručeni prnjevu cůle snlěřujlciho k odstoupem od snilouvy

2 Pokud se dři adclni představeni :wuskutečni v důskdku niiinořádnC ncpřcdvijudné nebo l?cpř¢kcjngtelne přckážkj vmklé nezáv jsié na
uůí! kterékoliv ze Mnlu\ nich stran (.napf přirůdni katamofá. epidemie. nepíiznn'á dopravni situace apod ). nebo z diwoclu ncpřčd¥'lda[e]né
událosu na štranC dodavztde. resp. umělců (např ume onemocnčni či Uran, nemá žádná ze smím nich stran nárok na náhradu škody
Důrod pro nenskuteCněni představeni dle ujednáni tohcm článku a odsmce táo smiowy jtoll si ctránj pŮvinn} sdčhi ihned po tjíšrčni
vzniku uvcdcnCho důvodu Smhnni sírany >é dohodly. že v tomto případě vstoupi dc jednání úl účelem dohndnuti náhradního term inu

3 Dodavatcl jc opúvnčn odcpřit plnčni dle Icto SllÚOur y, ncbudou-h ze strany pořadatclc splnčny podmínky sranovcnC ČI. 1\'.. odst 3, ČI.
\' . c>dst 2 této smlouvy či technsckC podmínky mvmeně pTijohou Iclo smlouvy. Odepřením plném dodavatelem dk tohoto 0úú$tá\ cc této
smlouvy nezaniká nárok dodm atelc na sjednanou cenu ta o&hraně divadelni předmr'cni a úhradu nákladů dopuwy a ubytováni

4 Pokud se dn'adelni přeckm'cni neuskutečni 2 chh'odu spóčn 3jiclm \ ýlučnč ň3 jedné ie smluvních stran. aniŽ by dcN!n k odstoupeni od
tělO smlouvy dle ocjs!. l písni C) nebo odsi i íohtm čiáítku, platí. že druhá smluvní strana je oprávnčna p'>hdovái po smluvní siraně.
která evidc.urně porušila podminkj těío qmbu' } j 2d\ inila zrušeni nebo přerušeni clňadclniho ptedst»"eni. smhwm pokuiu ve výši
lů.000,- KČ. Smluvní pokuta je splatná do 10 (dcscíij dnů od domčcnRj'zvy k jc)i úhadč. Zaplacením smluvní pokutj ncmmkaji ůmtni
nároky smluvních sjcdnanC touto sinlcm ou.

Článek VIII. '·
Prohlášeú smluvních stran

l. Dodavatcl pmhlašiíje. Ze je oprávněn Uzá4 řii a podepsat tn:n smlouvu a že je msirclcm veškerých prá" spojených s veřejným
pmůzoviinim dwadclmho přeclsm eni

Óánek lX.

Závěrečná ustanoveni
l. Nemnovi-h tato smlouva jinak. lidi se psám j pcvmosti smNvnich StTáll příslušnými usranoren1ml občanského zákoníku a záhonem Č

121'200U Sb.. autorským zákonem
:. Smluvní smny se z3vázujÍ. že případné rozpo'} 'yply"ajwi l teto smlotny budou řešit Lej[nem cee:ou vzájemnč dohc'¢g s cílem

dosáhnout smírného řešeni a mplnčni účelu táo smlouvy
3. Smluvní strany se zavazuji zachováyar mlčenh vQSl l) všech skutečnostech obsaZených v téia smlouvě, o samotném U7á\r řeni této smku' y

a o skurcčnostcch, o nichž se dozvi v »ounslostt s uzavřením táu smlouv y.
4. V případě.. budou některá usranuvcm íáo smlotn y zrušena. neplatná či ynutitelná. napusobi neplatnost Ci nm mahatdno»t cclC

stnbuvy. Srnluvui strany sc zavazuji aahradic zrušené. neplatné nebo ncvynutúelné usta:m'cni novým Usxal)o\"e1)in], jehož znění budé
odpovidat iímyslu vyjádřenému původním LjSúlllO\ čním a 1Olt(O smlouvou jako celku

5. Tuto smlouvu líc měnit a dopjiiova| pou7c písemnými. vtestupné číslovanými dodatky podepsanymi oběma smluvními stranami
6. Nastanou.h \1 některé ze smMvnich stran skufcčnosu bránici řádnému plněni této smlouvy, je p»tirm to ihned bez zbyeCnCho odkladu

oznámit druhC smluvní štranC a vy vdát jcdnáni zástupců smhnnich siran
7. Obč strany souhlasí a berou na včdomi, Zc údaje ' íCro smkm C budou zícřcjnčny objcdnav'atdcm dle zákoua C. 3jOň01 5 Sb v pmnCm

znění. o zvláštních podminkach účinnosti některých smluv, u\eřciňo\áni těchto smluř a c) registru smluv (zákonu o rcgtstru sml'm )
L'\ccjcňé ustal)o¥'cni se týká pouzc $lnlu\ s plněním zyšSim než 50 000 Kč OPIl a objcdnavaedů s pommost: zveřej:'iovat smlouvy
do registru smluv.

X. Taio smlouva jc vyhcňovená yc 2 originákch, přičemZ každá smluvní sfrana obdrŽí l oripnálni \ yhoioveni
g. Tato smloum nabývá platnosú a účinnosti dnem podepsáni oběma smluvními strammi
tO Nitk$ počet prodaných bstupcmck m pNcbtavcni není důvodem ke zrušeni přcdstavcni.
l ]. Účastnici prohlašuji. Zc táTD smlouva je výraicm jejich ucbodnC, prát C a vážnč minčnC újlc. kterou hl před podpiscm přcCcth a jcjiinu

obsahu rozumí. což mh7uji Sy ými podpisy

V Plzmdne20.4 2022 ,. ,,,,,,,,, ,,,, tíi,f l a?

jř =°==

1c mmvt dc Czc)" 1©$

PROMOTj

. . ..Tereza Palkova. jednaiclk společnosti Smiona SýlcoroU. řcdudka
tl

l' IÉR 3'4



0

Příloha C.: l - Technické požadavky

Pořadatel zajisti

JEVIŠTĚ

· rozměry jeviště minimálně 6X6 m. výška min. 4m (menši potřeba konzultovat)
· černé vykryti a černý horizont, volný prostor na bocích jevištč
· možnost obcházet scénu za výkryty a horizontem
· nástupy z obou stran portalu
· lampičky v portálech

SVĚTLA
Minimum

· osvčtlovač s čelním pohled na jeviště. live post, nebo kabina s odposlechem
· 8x zdroj typu FHR 1000
· 4 submastry
· Stmívané okruhy
· Stmívaný okruh na scéně nutný

ZVUK
JeviŠtě

· Nutný samostatný zvukový a světelný elektrický okruh.

PA

· kvalitní ozvučeni celého sálu (včetně galerie a balkónů), výkonově odpovídající jeho velikosti (5W výkonu na jednoho diváka)
· nesmí nahlas šumět (ani na jevišti, ani v hledišti)

zvukový pult

· 2 vstupy JACK 6.3mm pro připojeni stereo výstupu z počítače l přehrávače
· 3-pásmový parametrický ekvalizér na obou stopách

Zvu ková režie

a) otevřená - pokud je na nejnižší výškově úrovni sálu (jako diváci v hledišti) a je uvnitř odpovídající poslech, není třeba
poslechových monitoiů jinak viz b)

b) uzavřená - NUTNÉ kvalitní studiové monitory pro odposlech ze sálu - ti. nejen zvuku z mixážního pultu, ale [aké z
odposlechových mikrofonů v sále

· čelní pohled na jeviště
· 2x zásuvka 230V z elektrického obvodu pro zvuk
· Lampičky na scénář a pult

OSTATNÍ

· lx uzamykatelná, čistá, dostatečně vytopená šatna (min. teplotou 20 °C) s vlastním hygienickým zázemím, zrcadlem a přímým
vstupem na jeviště

· uklizené prázdné jeviště 2 hodiny před začátkem představeni
· přítomnost místního technika znalého zvukové a světelné techniky, včetně pořadatele, nebo jeho zástupce znalého objektu

kulturního zařízení 2 hodiny před začátklem a po celou dobu konáni představeni

" bezplatné parkováni v bezprostřední blízkosti divadla (Ix nákladní vozidlo, 2x osobní vozidlo)
· nerušenou zkoušku l hodinu před začátkem představeni
· personál na prodej programů
· uvítáme lehké občerstveni

KONTAKTY

Světla/zvuk:

Scéna:

';'VĚR 4/4


